SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1324/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 035604/2014-22,

da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP),

R E S O L V E :

I  -  Designar  os  servidores  abaixo relacionados para  comporem a  Comissão

Organizadora do Concurso Público para a Carreira de Técnico-Administrativo em

Educação–2015 – da Universidade Federal do Pará:

Presidente:
- CLEIDE RAIOL NASCIMENTO – Assistente em Administração - DDD/PROGEP;

Membros:
- MARIA DE NAZARÉ BARBOSA TEIXEIRA – Assistente Social - CCD/PROGEP
-  DANIELE  HERONDINA  OLIVEIRA  PINHEIRO  NOGUEIRA  –  Administrador –

PROGEP;
- JORGE FERNANDO NEGRÃO DE LEMOS – Secretário Executivo – CCD/PROGEP
-  FIRMINO GUIMARÃES DE SOUSA FILHO –  Professor  do  Magistério  Superior  –

CEPS;
-  ARQUIMIMO  BARROSO  DE  ALMEIDA  FILHO –  Professor  do  Ensino  Básico,

Técnico e Tecnológico – CEPS;
- MARIA DO SOCORRO MORATO LOPES – Técnico em Assuntos Educacionais –

CEPS;
-  LINA GLÁUCIA  DANTAS ELIAS –  Professor  do  Magistério  Superior  –  Campus

Universitário de Abaetetuba.
II – Fica sem efeito a Portaria nº 0501/2015.

      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de abril de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy